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HC1 WC

OPIS Mocno skoncentrowany kwasowy płyn odkamieniający do codziennego mycia WC

WŁAŚCIWOŚCI Skutecznie usuwa kamień i organiczne osady
Pomaga utrzymać czystość i połysk powierzchni 
Eliminuje przykre zapachy dzięki swojej kompozycji zapachowej typowej dla linii produktów 
Dosy.
Z litra skoncentrowanego produktu otrzymuje się 50 butelek po 500 ml produktu gotowego 
do użytku.
Produkt zgodny z minimalnymi wymogami środowiskowymi – przyjazny środowisku oraz 
pozwalający na ograniczenie tworzyw sztucznych wymagających unieszkodliwienia, kosztów 
użytkowania i potrzebnej powierzchni magazynowej.
Do produktu w stężeniu przeznaczonym do użytku nie ma zastosowania żaden zwrot 
określający zagrożenie zgodnie z rozporządzeniem CLP.

SPOSÓB UŻYCIA I 
DOZOWANIE

Rozcieńczyć produkt w specjalnej butelce. Spłukać muszlę WC / pisuaru wodą. Nanieść 
produkt wzdłuż obręczy muszli i na ściany muszli, po których spływa woda. Pozostawić na 
15 minut, umyć szczotką lub szorstką ścierką w celu usunięcia bardziej uporczywych

SPECYFIKACJE Wygląd: przezroczysty niebieski płyn
pH: 1,5 +/- 0,5
Ciężar właściwy [g/ml]: 1,130 +/- 0,020

Powyższe dane są typowymi wartościami produkcyjnymi i nie stanowią specyfikacji.

ZGODNOŚĆ PRODUKTU Nie mieszać z produktami chlorowymi. Nie używać na powierzchniach wrażliwych na 
działanie kwasów, takich jak marmur, aglomerat marmurowy, trawertyn i inne powierzchnie 
wapienne. Przed użyciem sprawdzić odporność powierzchni na działanie kwasów. Rozpryski

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI 
DOTYCZĄCE UŻYTKOWANIA 
I PRZECHOWYWANIA

Produkt jest przeznaczony wyłącznie do użytku profesjonalnego. Przechowywać w 
oryginalnych pojemnikach. Unikać skrajnych temperatur. W celu uzyskania dodatkowych 
informacji na temat użytkowania i unieszkodliwiania zapoznać się z kartą charakterystyki.

CERTYFIKATY / ZGODNOŚĆ Zawarte w produkcie środki powierzchniowo czynne ulegają biodegradacji zgodnie z 
kryteriami określonymi w rozporządzeniu (WE) 648/2004 z późniejszymi zmianami.

SKŁAD CHEMICZNY W celu uzyskania dodatkowych informacji na temat składu produktu zapoznać się z kartą 
charakterystyki.
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N CODE 1702 EAN 8054633835258
Pcs x Box 6 Volume L 1 Fl. Oz. 33,81
Box x Layer 15 Peso Kg 1,13 Oz. 39,86
Box x Pit 90
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